Allegato A alla Determinazione : 
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COMUNE DI UTA
Assessorato Politiche Sociali
GRADUATORIA DEFINITIVA I° GRUPPO
PER L’ASSEGNAZIONE DI “VOUCHER/ BUONI SPESA” PER L’ACQUISTO DI PRODOTTI TIPICI DELLA PANIFICAZIONE A LUNGA CONSERVAZIONE E FORMAGGI OVINI, CAPRINI E VACCINI, ESCLUSO IL FORMAGGIO ROMANO
	Ammessi

	N.
	Protocollo

	
	

	1. 
	14702

	2. 
	14712

	3. 
	14738

	4. 
	14797

	5. 
	14854

	6. 
	14878

	7. 
	14895

	8. 
	14911

	9. 
	14939

	10. 
	14952

	11. 
	15015

	12. 
	15016

	13. 
	15018

	14. 
	15091

	15. 
	15093

	16. 
	15129

	17. 
	15140

	18. 
	15226

	19. 
	15268

	20. 
	15348

	21. 
	15351

	22. 
	15400

	23. 
	15418

	24. 
	15617


	Esclusi

	

	N.
	Protocollo
	Motivazione

	1
	14859
	Richiesta presentata due volte 

	2
	15342
	ISEE superiore alla soglia 











LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO










F.to Dott.ssa Dessì Patrizia

